LAVELLO SU GAMBE 2 VASCHE CM
50X50X30H SGOCCIOLATOIO A SINISTRA
Piano predisposto per lavastoviglie, altezza 40 mm in
acciaio inox AISI 304 spessore 1 mm, alzatina altezza
100 mm. Sottopiano in truciolare nobilitato idrofugo e
fonoassorbente spessore 18 mm. 2 vasche in acciaio
inox AISI 304, spessore 1 mm, dimensioni cm
50x50x30h. In dotazione: piletta di scarico da 1,5", tubo
troppopieno e sifone. Pannellature laterali e frontali in
acciaio inox. Gambe in tubolare di acciaio inox 40x40
mm con ripiano di fondo. Piedi in inox AISI 304 da 1"
regolabile in altezza di 60 mm. Montaggio con viti, il
lavello è consegnato smontato.
Caratteristiche funzionali
· Versione di piano con alzatina posteriore altezza 100 mm ricavata dal piano, raggiatura alla base.
· Ergonomicità derivante dall’altezza standard di cm 90 da pavimento.
· Piedi regolabili in altezza per il livellamento al suolo.
Caratteristiche costruttive
· Piano di lavoro h= 40 mm realizzato in lamiera di acciaio inox AISI 304, spessore 10/10 di mm con pieghe salva-mani sui bordi e
insonorizzazione. Sotto-piano realizzato in truciolare nobilitato, idrofugo e fonoassorbente, spessore 18 mm.
· Vasche realizzate in acciaio inox AISI 304, ricavate per stampaggio, spessore 10/10 di mm.
· Dimensioni vasca cm (LxPxH): 50 x 50 x 30.
· Sgocciolatoio laterale rigato posizionato sulla sinistra, predisposto per l’alloggiamento di lavastoviglie professionale a carica
frontale, cestello da cm 50x50, dimensioni massime di ingombro cm 60x70x82h.
· Pannellature laterali e frontale realizzate in lamiera di acciaio inox AISI 430, spessore 8/10 di mm, fissate con viti.
· Nr. 4 gambe realizzate in tubolare di acciaio inox 40x40 mm, spessore 10/10 di mm, predisposte per il montaggio del ripiano di
fondo. Piedi in acciaio inox AISI 304 da 1" regolabili in altezza di 60 mm, inserti filettati in nylon grigio.
· Il lavello viene fornito smontato. Il montaggio avviene tramite sistema ad incastro con viti.
Dotazioni di sicurezza e certificazioni
· Il prodotto è conforme al regolamento CE 1935/2004 e al DM 21/03/1973 (Materiali ed Oggetti destinati a venire a Contatto con gli
Alimenti) MOCA.
Dotazioni di serie
· Piletta di scarico da 1,5", tubo troppopieno e sifone.
· Ripiano di fondo (fornito smontato).
Optional
· Miscelatore acqua.
Dati tecnici
Peso netto 50.4 kg Peso lordo 53 kg
Dimensioni 180x70x90 cm Imballo 180x70x110 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Angelo Po Grandi Cucine S.p.A. con socio unico - 41012 Carpi (MO) Italy - Strada Statale Romana Sud, 90
web: www.angelopo.com - email: angelopo@angelopo.it 09/01/2019
S
erie 700 E
coline
LA
V
E
LLO
 S
U
 G
A
M
B
E
 2 V
A
S
C
H
E
 C
M
 50X
50X
30H
 S
G
O
C
C
IO
LA
T
O
IO
 A
 S
IN
IS
T
R
A
E18L25SL